
ESPARRON_LA_BATIESépulture ou dècès

? ? Dominique etde  

Commentaires : ENFANT TROUVE  HOPITAL DE DIGNE   DAUMAS,LAZARE  NOURISSIER

01.10 .1785

AILLAUD Anne etde  

Conjoint : RICHIER Louis Dit "bourgeois"

07.03 .1778

AILLAUD Elisabeth etFrancoisde DAUMAS Madeleine10.08 .1736

AILLAUD Francois etde  13.11 .1763

AILLAUD Jacques etde  25.01 .1746

AILLAUD J-baptiste etJacquesde RICHIER Francoise01.04 .1722

AILLAUD Madeleine etde  08.12 .1789

AILLAUD Marie etJacquesde DAUMAS Marie15.08 .1702

ALLARD Marguerite etde  

Conjoint : ESTARDY Jean +

13.03 .1789

ALLARD Marie etde  

Conjoint : DALMAS Francois

05.03 .1686

ALLEGRE Dominique etPierre +de MARIE Suzanne28.08 .1768

ALLEGRE Marguerite etde  

Conjoint : DAUMAS Jean

22.01 .1739

ALLIBERT Anne etde  

Conjoint : DAUMAS Pierre

15.08 .1738

ALLIBERT Jean etde  

Conjoint : TURCAN Marguerite

25.03 .1759

AMAYENC Jean etFrancoisde DAUMAS Isabeau15.03 .1715

AMAYENC Lucrece etde  

Conjoint : RICHIER Pierre + ,travailleur

25.02 .1765

AMAYENC Pascal etFrancoisde DALMAS Isabeau08.03 .1693

ANDRE Joseph etJacquesde MEYNIER Anne24.11 .1681

ARNAUD Marguerite etde  29.12 .1742

ARNAUD Pierre etde  

Conjoint : BOUCHET Therese

25.06 .1789

AUBERT Madeleine etJ-josephde MARROT Blanche22.06 .1758

AUDEMAR Anne-marie etJacques +de DAUMAS Clere +12.12 .1747

AUDEMARD Catherine etde  

Conjoint : RICHIER Louis

11.05 .1753

AUDEMAR Jacques etde  27.08 .1747

AUDEMAR Jacques etde  27.08 .1747

AUDEMAR J-andre etde  

Conjoint : RICHIER Francoise

25.12 .1795

AUDEMAR J-louis etJ-andrede RICHIER Francoise20.08 .1791

AUDEMAR Joseph etJ-andrede RICHIER Francoise27.10 .1784

AUDEMAR Marie etAntoine +de DAUMAS Jeanne27.12 .1763

AUDEMAR Marie etde  18.11 .1778

AUDEMAR Marie etJ-andrede RICHIER Francoise05.06 .1790

AUDEMAR Therese etJacquesde RICHIER Therese03.04 .1738

AUDEMAR Therese etJ-andrede RICHIER Francoise14.11 .1779

Relevé : Francis PELOTIER et ses amis



ESPARRON_LA_BATIESépulture ou dècès

BAILLE Louise etde  04.11 .1762

BARRAS Honorade etde  

Conjoint : DAUMAS Clement

06.08 .1699

BAUME Marie etde  

Conjoint : DAUMAS Francois

04.11 .1790

BELON Jean etde  

Conjoint : ROMAN Louise

01.10 .1777

BLANC Jean etde  19.04 .1783

BONNET Anne etde  

Conjoint : RICHIER Balthazar +

04.09 .1731

BONNET Barthelemy etde  09.10 .1743

BONNET Francois etJosephde SYLVESTRE Honoree06.03 .1789

BONNET Joseph etAntoinede MAGAUD Francoise11.08 .1728

BONNET Louise etde  

Conjoint : RICHIER Michel

01.12 .1686

BONNET Marthe etde  

Conjoint : TURCAN Pierre +

11.11 .1748

BORELLY Isabelle etde  

Conjoint : TURCAN Andre +

09.11 .1693

BORELLY Jeanne etde  14.07 .1768

BORELLY J-joseph etde  26.04 .1768

BORELLY Marie etJeande DAVIN Lucrece09.02 .1686

BORELY Anne etJeande DAUMAS Catherine02.01 .1737

BORELY Anne etde  

Conjoint : DAUMAS Denis +

21.07 .1764

BORELY Catherine etde  

Conjoint : DAUMAS Jean

Commentaires : RESIDAIT A ESPARON DEPUIS 14 A

31.07 .1728

BORELY Felicite etJ-andrede DAUMAS Jeanne18.05 .1783

BORELY Genevieve etde  

Conjoint : DAUMAS Jacques

19.10 .1777

BORELY J-andre etPaulde RICHIER Marguerite06.03 .1806

BORELY Jean etde  

Conjoint : DAVIN Lucrece

19.09 .1702

BORELY Jean etde  09.05 .1769

BORELY Joseph etde  07.09 .1749

BORELY Louis etde  02.01 .1731

BORELY Marguerite etJosephde BOYER Anne14.04 .1717

BORELY Marguerite etde  

Conjoint : TANQ Jacques

24.04 .1747

BORELY Marguerite etde  

Conjoint : RICHIER Louis,travailleur

21.05 .1763

BORELY Marie etJosephde BOYER Anne08.02 .1718

BORELY Marie-madeleine etJeromede BREMOND Claire17.09 .1787

BORELY Paul etde  04.03 .1769

Relevé : Francis PELOTIER et ses amis
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BOUCHET Antoine etde  

Conjoint : DAUMAS Elisabeth

18.03 .1759

BOUCHET Catherine etde  02.03 .1736

BOUCHET Therese etAntoine+de DAUMAS Elisabeth+10.01 .1806

BOYER Anne etde  

Conjoint : BORELY Joseph

10.07 .1731

BOYER Catherine etde  

Conjoint : DALMAS Antoine

Commentaires : LA DATE EST INCOMPLETE  SEULE L'ANNEE EST VALABLE

12.12 .1682

BOYER Isabeau etde  

Conjoint : TURCAN Pierre

22.03 .1690

BRUNET Marie etde  18.07 .1775

CHABOT Marie etde  

Conjoint : DALMAS Pascal

10.08 .1690

CHAMPSAUR Francoise etde  

Conjoint : DAUMAS Claude +

30.05 .1763

CHASTAN Marie etde  

Conjoint : TURCAN Jean

27.07 .1742

CLEMENT Claire etde  

Conjoint : RICHIER Michel

17.08 .1764

CRESPIN Madeleine etde  

Conjoint : LAGARDE Andre

15.05 .1758

DALMAS Andre etJeande TANQ Jeanne02.01 .1686

DALMAS Clement etde  17.09 .1692

DALMAS Francois Dit "roy" etde  26.04 .1690

DALMAS Guilhen etMathieude TRABUC Catherine26.12 .1685

DALMAS Isabeau etPascalde CHABOT Marie15.08 .1686

DALMAS Louis etJeande PEYRON Jeanne10.07 .1697

DALMAS Marc etMarc +de DALMAS Peironne09.12 .1686

DALMAS Marie etde  

Conjoint : RICHIER Andre

29.08 .1692

DALMAS Mathieu etPascalde TURCAN Anne17.06 .1693

DALMAS Peironne etde  

Conjoint : DALMAS Jean +

03.01 .1690

DAMAS Isabeau etJeande TANQ Jeanne01.01 .1684

DAMLMAS Louis etJeande PEYRON Jeanne08.02 .1687

DAUMAS ? etPascalde TURCAN Anne13.09 .1707

DAUMAS Agathe etEtiennede DAUMAS Marie12.10 .1779

DAUMAS Alexandre etde  28.01 .1783

DAUMAS Alexis etJ-louis +de BRUNET Jeanne

Conjoint : DAUMAS Anne

06.02 .1790

DAUMAS Alix etJ-louisde BRUNET Jeanne07.10 .1750

DAUMAS Andre etde  17.02 .1708

DAUMAS Andre etde  02.01 .1712

DAUMAS Andre etAlexandrede DAUMAS Elisabeth11.10 .1731

Relevé : Francis PELOTIER et ses amis
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DAUMAS Andre etFrancoisde NEVIERE Elisabeth03.12 .1736

DAUMAS Andre etJ-pierrede AUDEMAR Barbe22.08 .1778

DAUMAS Andre etde  01.04 .1779

DAUMAS Anne etEspritde MASSE Isabeau23.10 .1702

DAUMAS Anne etde  03.09 .1720

DAUMAS Anne etde  

Conjoint : TURCAN Jean

31.07 .1781

DAUMAS Anne etde  

Conjoint : SIGAUD Jean

17.12 .1785

DAUMAS Anne-marie etLouisde ? ?19.03 .1764

DAUMAS Antoine etde  

Conjoint : BONNET Jeanne

24.08 .1699

DAUMAS Antoine etLouisde NURY Marguerite04.09 .1702

DAUMAS Antoine etJ-louisde MAGAUD Therese10.07 .1729

DAUMAS Antoine etde  21.11 .1736

DAUMAS Antoine etDenisde NEVIERE Anne27.11 .1742

DAUMAS Antoine etMarc-antoinede SIGAUD Marguerite17.04 .1754

DAUMAS Antoine etde  

Conjoint : DAUMAS Jeanne

13.07 .1754

DAUMAS Augustin etde  23.07 .1774

DAUMAS Catherine etde  

Conjoint : TURCAN Pierre

11.01 .1702

DAUMAS Catherine etde  

Conjoint : DAUMAS Pierre

03.01 .1716

DAUMAS Catherine etClaudede DAUMAS Isabeau07.09 .1719

DAUMAS Catherine etde  

Commentaires : FILIATION OMISE

24.10 .1747

DAUMAS Catherine etVincentde RICHAUD Elisabeth18.09 .1749

DAUMAS Catherine etJ-louisde MAGAUD Therese +06.08 .1754

DAUMAS Catherine etde  

Conjoint : TURCAN J-etienne

09.08 .1765

DAUMAS Catherine etde  06.07 .1779

DAUMAS Catherine etde  

Conjoint : DAUMAS J-pierre

02.03 .1786

DAUMAS Cecile etJ-louisde BRUNET Jeanne26.01 .1755

DAUMAS Cecile etJ-antoinede LAGARDE Marthe20.07 .1779

DAUMAS Claude etde  01.09 .1746

DAUMAS Clere etPierrede DAUMAS Catherine17.08 .1701

DAUMAS Clere etde  

Conjoint : SIGAUD Louis

15.10 .1725

DAUMAS Denis etde  18.12 .1744

DAUMAS Dominique etde  13.12 .1733

DAUMAS Elisabeth etde  

Conjoint : DAUMAS Alexandre

08.03 .1742

Relevé : Francis PELOTIER et ses amis
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DAUMAS Elisabeth etde  

Conjoint : AILLAUD J-baptiste +

31.08 .1750

DAUMAS Elisabeth etJ-francoisde DAUMAS Marguerite02.06 .1752

DAUMAS Elisabeth etAndrede AILLAUD Madeleine02.11 .1763

DAUMAS Elisabeth etde  03.10 .1775

DAUMAS Etienne etJeande DAUMAS Marguerite11.04 .1737

DAUMAS Etienne etde  26.03 .1769

DAUMAS Etienne etde  08.02 .1783

DAUMAS Etienne etAndrede CONILH Madeleine25.07 .1790

DAUMAS Etienne etJoseph+de AILLAUD Anne+12.09 .1806

DAUMAS Francois "le Brou" etde  

Conjoint : DAUMAS Marie +

13.11 .1702

DAUMAS Francois etLouisde DAUMAS Louise03.09 .1709

DAUMAS Francois etClaudede DAUMAS Isabeau16.03 .1713

DAUMAS Francois etde  27.03 .1730

DAUMAS Francois etde  30.10 .1743

DAUMAS Francois etJosephde AILLAUD Anne27.07 .1754

DAUMAS Francois etde  

Conjoint : NEVIERE Elisabeth

23.08 .1759

DAUMAS Francois etJ-andrede SIGAUD Elisabeth28.01 .1787

DAUMAS Francoise etde  22.07 .1719

DAUMAS Genevieve etJeande BORELY Catherine29.07 .1727

DAUMAS Germain etAlexisde DAUMAS Catherine07.02 .1786

DAUMAS Guillaume Dit De Tonone etde  08.07 .1702

DAUMAS Guillaume etde  20.10 .1735

DAUMAS Honorade etde  

Conjoint : AILLAUD Jacques

04.09 .1724

DAUMAS Honorat etJ-louisde MAGAUD Therese15.01 .1731

DAUMAS Isabeau etLouisde NEVIERE Marguerite09.10 .1715

DAUMAS Isabeau etde  11.02 .1719

DAUMAS Isabeau etde  

Conjoint : DAUMAS Claude

07.10 .1722

DAUMAS Isabeau etde  13.01 .1737

DAUMAS Jacques etde  03.02 .1729

DAUMAS Jacques etde  

Conjoint : RICHIER Marguerite +

25.05 .1760

DAUMAS Jacques etde  23.03 .1768

DAUMAS Jacques etJeande MAGNAN Marie21.08 .1791

DAUMAS J-andre etLouisde TURCAN Marguerite27.12 .1762

DAUMAS J-andre etde  24.12 .1769

DAUMAS J-andre etde  03.06 .1773

DAUMAS J-andre etJeande DAUMAS Rose19.12 .1779

Relevé : Francis PELOTIER et ses amis
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DAUMAS J-andre etJeande DAUMAS Rose22.01 .1786

DAUMAS J-andre etJ-andrede SIGAUD Elisabeth08.11 .1787

DAUMAS J-antoine Dit Pascal etde  22.03 .1777

DAUMAS J-baptiste etAndrede AILLAUD Madeleine01.12 .1747

DAUMAS Jean Pascal etde  10.01 .1768

DAUMAS Jean etMathieude TRABUC Catherine30.01 .1696

DAUMAS Jean etde  08.02 .1712

DAUMAS Jean etde  29.12 .1731

DAUMAS Jean etde  

Conjoint : PEYRON Jeanne +

06.10 .1735

DAUMAS Jean etJeande DAUMAS Marguerite31.10 .1737

DAUMAS Jean etPierrede ? ?24.12 .1740

DAUMAS Jean etde  15.12 .1747

DAUMAS Jean etde  06.03 .1754

DAUMAS Jean etde  27.04 .1776

DAUMAS Jeanne etClaudede DAUMAS Isabeau01.12 .1711

DAUMAS Jeanne etJ-pierrede BRUNET Marie16.02 .1746

DAUMAS Jeanne etde  

Conjoint : RICHIER Francois

09.03 .1765

DAUMAS Jeanne etde  20.03 .1769

DAUMAS Jeanne etLazarede DAVIN Marguerite27.09 .1782

DAUMAS Jeanne etAndrede RICHIER Rose +07.11 .1784

DAUMAS J-etienne etde  30.08 .1774

DAUMAS J-jacques etJ-louisde MAGAUD Therese23.08 .1733

DAUMAS J-jacques etLouisde DAUMAS Jeanne04.10 .1733

DAUMAS J-joseph etMathieude SYLVE Marguerite08.04 .1729

DAUMAS J-joseph etJ-antoinede DAUMAS Marguerite02.08 .1763

DAUMAS J-louis etFrancoisde NEVIERE Elisabeth30.07 .1727

DAUMAS J-louis etJeande DAUMAS Marguerite02.05 .1728

DAUMAS J-louis etEtiennede LOMBARD Marie15.08 .1779

DAUMAS J-louis etde  

Conjoint : BRUNET Jeanne

06.04 .1784

DAUMAS J-louis etAlexandrede DAUMAS Jeanne11.01 .1790

DAUMAS Joseph Dit "guillen" etde  08.11 .1789

DAUMAS Joseph etJ-louisde MAGAUD Therese15.04 .1738

DAUMAS Joseph etDominiquede BORELY Francoise18.10 .1762

DAUMAS Joseph etde  07.08 .1774

DAUMAS Joseph etEtiennede BONNET Marianne20.06 .1778

DAUMAS Joseph etAlexandrede MEGY Marie23.03 .1783

DAUMAS Joseph etJ-etiennede DAUMAS Marie17.02 .1786

DAUMAS Joseph etEtiennede BONNET Marie-anne22.03 .1786

Relevé : Francis PELOTIER et ses amis
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DAUMAS J-pierre etAndrede AILLAUD Madeleine06.10 .1754

DAUMAS J-pierre etFrancois +de NEVIERE Elisabeth +26.01 .1764

DAUMAS Leonor etJeande DAUMAS Marguerite19.10 .1732

DAUMAS Louis Dit "touron" etde  28.10 .1782

DAUMAS Louis etEspritde MASSE Isabeau05.05 .1702

DAUMAS Louis etde  07.10 .1722

DAUMAS Louis etde  15.03 .1743

DAUMAS Louis etde  19.04 .1780

DAUMAS Louise etde  

Conjoint : DAUMAS Louis

24.04 .1710

DAUMAS Madeleine etde  

Conjoint : RICHIER Jean

21.01 .1717

DAUMAS Madeleine etde  

Conjoint : AILLAUD Francois

16.05 .1748

DAUMAS Madeleine etAlexandrede MEGY Marie07.04 .1806

DAUMAS Marc-antoine etde  

Conjoint : SIGAUD Marguerite

01.08 .1755

DAUMAS Marguerite etAndrede MARGAILLAN Marie10.02 .1718

DAUMAS Marguerite etJeande DAUMAS Marguerite19.07 .1728

DAUMAS Marguerite etde  10.03 .1736

DAUMAS Marguerite etDenis +de NEVIERE Anne09.09 .1749

DAUMAS Marguerite etde  

Conjoint : DAUMAS Jean

15.05 .1755

DAUMAS Marguerite etde  30.10 .1768

DAUMAS Marguerite etde  14.01 .1773

DAUMAS Marguerite etde  

Conjoint : FOURNIER Jerome,soldat Invalide

16.09 .1777

DAUMAS Marguerite etde  

Conjoint : DAUMAS Pierre

20.03 .1779

DAUMAS Marguerite etJ-louisde CHABOT Catherine14.10 .1782

DAUMAS Marie etLouisde DAUMAS Louise25.08 .1702

DAUMAS Marie etJ-louisde MAGAUD Therese20.12 .1736

DAUMAS Marie etJ-louisde ALLEGRE Jeanne16.03 .1746

DAUMAS Marie etVincentde RICHARD Elisabeth11.09 .1749

DAUMAS Marie etde  23.04 .1773

DAUMAS Marie etde  06.09 .1774

DAUMAS Marie etEtiennede DAUMAS Marie21.10 .1779

DAUMAS Marie etJ-louisde CHABOT Catherine18.03 .1781

DAUMAS Marie etde  

Conjoint : SYLVESTRE Andre Dit "gris"

24.04 .1783

DAUMAS Marie etJ-pierrede AUDEMAR Barbe21.02 .1788

DAUMAS Marie etJ-andrede SIGAUD Elisabeth15.03 .1789

Relevé : Francis PELOTIER et ses amis
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DAUMAS Marie etPierrde DAUMAS Mariee30.01 .1790

DAUMAS Marie etJacquesde DAUMAS Anne20.01 .1806

DAUMAS Marie-anne etde  02.12 .1747

DAUMAS Marie-anne etde  

Commentaires : CET ACTE EST SITUE ENTRE LE 01 12 & LE 12 12 1747

01.12 .1747

DAUMAS Marie-madeleine etde  10.03 .1775

DAUMAS Marie-rose etJ-louisde CHABOT Catherine05.07 .1791

DAUMAS Mathieu etde  09.09 .1707

DAUMAS Pascal etde  05.02 .1736

DAUMAS Pascal etde  02.09 .1756

DAUMAS Pierre etde  12.01 .1743

DAUMAS Pierre etde  29.08 .1749

DAUMAS Pierre etJosephde RICHIER Francoise01.10 .1779

DAUMAS Rose etde  19.09 .1776

DAUMAS Therese etDenisde NEVIERE Anne04.11 .1731

DAUMAS Therese etPascalde FRISON Jeanne30.01 .1737

DAUMAS Therese etJean +de MARGAILLAN Suzanne +05.09 .1755

DAUMAS Therese etde  

Conjoint : RICHIER Francois +

08.11 .1758

DAUMAS Therese etde  

Conjoint : BORELY Pierre

11.06 .1777

DAUMAS Victoire etde  

Conjoint : DAUMAS Louis

25.06 .1772

DAUMAS Victoire etJeande DAUMAS Rose02.04 .1779

DAUMAS Vincent etAndrede DAUMAS Marguerite11.09 .1702

DAUMAS Vincent etde  30.01 .1756

DAVIN Lucrece etde  

Conjoint : BORELY Jean

17.12 .1723

DAVIN Marguerite etde  

Conjoint : DAUMAS Lazare

02.05 .1796

DAVIN Marie etde  

Conjoint : DAUMAS Francois

25.09 .1724

FORTOUL ? etde  14.04 .1727

FOURNIER Pierre etde  09.05 .1776

FRANQ Tonette etde  

Conjoint : DALMAS Claude

24.02 .1693

FRISON Jeanne etde  

Conjoint : DAUMAS Pascal

22.01 .1763

GALLIERE ? Elisabeth etde  

Conjoint : TURCAN Pierre

06.04 .1712

GARCIN Catherine etde  22.02 .1774

GARCIN Honorade etde  

Conjoint : SAUNIER Jean +

14.02 .1689

Relevé : Francis PELOTIER et ses amis
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GUION Marguerite etde  

Conjoint : SIGAUD Joseph Ou Jean ??

02.02 .1723

JURAN Clere etde  

Conjoint : RICHIER Jacques

17.09 .1770

LAGARDE Etienne etde  07.12 .1772

LAGARDE Francois etde  21.10 .1774

LAGARDE Louis etde  04.12 .1772

LEYDET Anne etde  27.04 .1768

LEYDET Francois etde  03.05 .1787

LEYDET Marguerite etde  14.05 .1768

LEYDET Pierre (?) etde  

Conjoint : DAUMAS Guilhen

26.09 .1721

LEYDET Therese etFrancoisde RICHIER Jeanne07.04 .1766

LOMBARD Marie etde  

Conjoint : DAUMAS Etienne Dit "sede"

16.09 .1780

MAGAUD Therese etde  

Conjoint : DAUMAS J-louis

28.03 .1744

MARGAILLAN Francoise etde  

Conjoint : DAUMAS Francois

09.01 .1755

MARGAILLAN Marie etde  

Conjoint : DAUMAS Andre +

03.11 .1759

MARGAILLAN Suzanne etde  

Conjoint : DAUMAS Jean

15.09 .1737

MARIE Therese etde  

Commentaires : ENFANT TROUVEE  HOPITAL DE MARSEILLE   CONFIEE A MARIANNE,BONNET

08.09 .1789

MARTEL Sperite etJacquesde BORELLY Philipe (!)

Conjoint : RICHIER Jean

21.02 .1698

MATHIEU Martin etde  

Conjoint : RICHIER Marie

01.07 .1790

MAYENC Francois etde  05.11 .1701

MAYENC Marguerite etde  

Conjoint : RICHIER Jacques +

21.09 .1698

MEGY Anne etde  

Conjoint : RICHIER Jacques

25.11 .1743

MEGY Jeanne etde  

Conjoint : RICHIER Denis

10.05 .1730

MEGY Marie etde  

Conjoint : DAUMAS Etienne

06.01 .1789

MEYNIER Anne etde  

Conjoint : ANDRE Jacques

02.06 .1703

MICHEL Joseph etJ-louisde CHABOT Catherine26.04 .1789

MILLY Anne etde  

Conjoint : DAUMAS Jean

14.10 .1738

MORIER (DE) Angelique etJean,noble Seigneur Du Liede TOLOZAN Madeleine23.04 .1686

NEVIERE Elisabeth etde  

Conjoint : DAUMAS Francois +

25.01 .1761

NICOLAS Dauphine etJ-baptistede MEGY Marianne21.01 .1781

Relevé : Francis PELOTIER et ses amis
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NICOLAS Henriette etde  

Conjoint : RICHIER Balthazar

26.04 .1732

NICOLAS J-joseph etJacquesde DAUMAS Jeanne06.04 .1788

NICOLAS Magloire etJ-baptistede MEGY Marianne23.09 .1781

NICOLAS Marguerite etJacquesde DAUMAS Jeanne11.07 .1791

NURY Marguerite etde  

Conjoint : DAUMAS Louis

30.03 .1717

PEYRON Jeanne etde  

Conjoint : DAUMAS Jean,lieutenant De Juge

24.06 .1730

PIAULE Marguerite etde  

Conjoint : RICHIER Jean

20.01 .1777

REYMOND Antoine etDominiquede ISNARD Suzanne06.02 .1716

REYNIER Catherine etde  

Conjoint : DAUMAS Jean

25.09 .1724

REYNIER Jeanne etde  

Conjoint : RICHIER Jacques

30.01 .1718

RICHAUD Antoine etEtiennede ARNAUD Marguerite27.08 .1761

RICHAUD Elisabeth etde  

Conjoint : DAUMAS Vincent,travailleur

17.02 .1764

RICHAUD Elisabeth etVincentde RICHAUD Elisabeth03.10 .1777

RICHAUD Etienne Gregoire etde  21.01 .1772

RICHAUD Genevieve etde  

Conjoint : DAUMAS J-jacques

19.12 .1787

RICHAUD J-joseph etJ-pierrede PASCAL Jeanne21.06 .1785

RICHAUD Madeleine etJ-joseph,travailleurde SIGAUD Marguerite26.04 .1763

RICHER Cecile etJosephde ARNAUD Anne03.07 .1764

RICHIER Andre etde  21.10 .1686

RICHIER Anne etMichelde AUDEMAR Marie09.11 .1732

RICHIER Anne etde  21.12 .1771

RICHIER Antoine etDenisde MEGY Anne21.09 .1702

RICHIER Antoine etde  

Conjoint : ROUX Elisabeth +

09.05 .1740

RICHIER Antoine etLouisde BORELY Marguerite31.05 .1741

RICHIER Antoinette etFrancoisde DRIVOY Madeleine19.01 .1780

RICHIER Balthazar etJacquesde NICOLAS Lucrece30.01 .1721

RICHIER Balthazar etde  10.07 .1730

RICHIER Catherine etde  

Conjoint : SIGAUD Pierre

28.01 .1686

RICHIER Catherine etDoninde MEGY Jeanne18.01 .1692

RICHIER Catherine etde  

Conjoint : TURCAN Etienne

11.11 .1748

RICHIER Catherine etLouisde DANIEL Benoite12.09 .1770

RICHIER Catherine etFrancoisde BOUCHET Marguerite11.06 .1781

Relevé : Francis PELOTIER et ses amis
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RICHIER Catherine etde  

Conjoint : DAUMAS Joseph Dit "guillen"

15.09 .1787

RICHIER Clere etBalthazarde BONNET Anne23.08 .1701

RICHIER Clere etde  02.11 .1743

RICHIER Clere etde  

Conjoint : AUDEMAR Jacques

02.11 .1747

RICHIER Denis etde  14.02 .1735

RICHIER Elisabeth etde  25.11 .1743

RICHIER Elisabeth etde  

Conjoint : TURCAN Jean

Commentaires : CET ACTE EST REPRIS LE 28 10

05.10 .1763

RICHIER Etienne Dit "provencal" etde  16.04 .1790

RICHIER Francois etJosephde TURCAN Clere28.02 .1713

RICHIER Francois etde  24.08 .1726

RICHIER Francois etde  29.01 .1741

RICHIER Francois etde  19.09 .1772

RICHIER Francois etJosephde THAIS Honorate04.08 .1791

RICHIER Francois etJacques+de MEGY Anne+08.06 .1806

RICHIER Jacques etde  04.03 .1710

RICHIER Jacques etde  04.12 .1763

RICHIER Jacques etJ-andrede RICHIER Claire25.02 .1784

RICHIER J-antoine etde  25.01 .1771

RICHIER Jean Dit "bourgeois" etde  05.11 .1783

RICHIER Jean etJeande PIAULE Marguerite16.05 .1748

RICHIER Jean etFrancoisde BOUCHET Marguerite02.01 .1777

RICHIER Jean etde  

Conjoint : DAUMAS Jeanne

10.10 .1777

RICHIER Jean etde  

Conjoint : PIAULE Marguerite +

05.07 .1782

RICHIER Jeanne etde  

Conjoint : RICHIER Louis

01.12 .1759

RICHIER Jeanne etde  

Conjoint : TURCAN Jean

17.10 .1761

RICHIER Jeanne etde  20.04 .1769

RICHIER Jerome etFrancoisde DRIVOY Madeleine06.06 .1779

RICHIER J-jacques etLouisde RICHIER Jeanne11.09 .1770

RICHIER J-joseph etde  24.11 .1769

RICHIER J-joseph etEtiennede LOMBARD Anne19.07 .1781

RICHIER Joseph etde  07.07 .1737

RICHIER Joseph etJacquesde MEGY Anne08.11 .1743

RICHIER Joseph etde  

Conjoint : DAUMAS Madeleine

26.01 .1755

RICHIER Joseph etde  08.11 .1769

Relevé : Francis PELOTIER et ses amis



ESPARRON_LA_BATIESépulture ou dècès

RICHIER Joseph etde  19.05 .1771

RICHIER Louis Dit "bourgeois" etde  18.04 .1782

RICHIER Louis Dit "thesar" etde  27.02 .1784

RICHIER Louis etJosephde ARNAUD Anne04.03 .1733

RICHIER Louis etde  21.03 .1756

RICHIER Louis etde  

Conjoint : RICHIER Jeanne

17.03 .1774

RICHIER Lucrece etBalthazarde BONNET Anne24.06 .1714

RICHIER Madeleine etde  

Conjoint : DAUMAS J-joseph +

27.02 .1765

RICHIER Marguerite etMichelde ROLLAND Francoise10.09 .1686

RICHIER Marguerite etJacquesde MEGY Anne +03.01 .1744

RICHIER Marguerite etJosephde ARNAUD Anne08.04 .1748

RICHIER Marguerite etde  

Conjoint : SIGAUD Louis

08.09 .1748

RICHIER Marguerite etde  

Conjoint : DAUMAS J-jacques

30.10 .1757

RICHIER Marguerite etde  05.11 .1768

RICHIER Marguerite etde  28.10 .1772

RICHIER Marguerite etJ-andrede RICHIER Clere16.12 .1779

RICHIER Marie etJacquesde BONNET Lucrece30.06 .1696

RICHIER Marie etJosephde ARNAUD Anne03.06 .1741

RICHIER Marie etJacquesde MEGY Anne18.10 .1743

RICHIER Marie etde  

Commentaires : + ENTRE LE 04 10 & 20 10     FILIATION OMISE

04.10 .1747

RICHIER Marie etJ-etiennede TURCAN Francoise11.10 .1754

RICHIER Marie etde  13.03 .1775

RICHIER Mathieu etLouisde ARNAUD Anne18.02 .1750

RICHIER Michel etFrancoisde VERNET Catherine09.09 .1696

RICHIER Michel etde  26.02 .1729

RICHIER Michel etJ-andrede RICHIER Clere25.01 .1780

RICHIER Michel etde  17.12 .1791

RICHIER Noe etde  09.02 .1762

RICHIER Pierre etJosephde TURCAN Clere08.11 .1717

RICHIER Pierre etde  25.07 .1752

RICHIER Pierre etde  10.05 .1773

RICHIER Rose etde  

Conjoint : DAUMAS Andre

28.12 .1778

RICHIER Thomas etFrancoisde DRIVOY Madeleine08.10 .1763

ROLLAND Francoise etde  

Conjoint : RICHIER Michel +

21.04 .1735

ROLLAND Jean etde  24.04 .1708

Relevé : Francis PELOTIER et ses amis



ESPARRON_LA_BATIESépulture ou dècès

ROUX Elisabeth etde  

Conjoint : RICHIER Antoine

13.04 .1739

SARLIN J-joseph etde  

Commentaires : FORMALITES DE JUSTICE PAR RICHIER,JEAN LIEUTENANT JUGE

09.11 .1776

SAUNIER Alexandre etAntoinede SIGAUD Marie02.09 .1702

SAUNIER Catherine etAntoinede SIGAUD Marie03.06 .1681

SAUNIER Clere etAntoinede SIGAUD Marie05.01 .1697

SAUVE Anne etde  

Conjoint : DAUMAS Pierre

19.07 .1776

SELVE Jeanne etde  

Conjoint : TURCAN Etienne

26.04 .1733

SIGAUD Etienne etLouisde RICHIER Marguerite07.07 .1747

SIGAUD Etienne etJeande DAUMAS Anne03.07 .1779

SIGAUD Etienne etJ-paulde SIGAUD Marguerite10.02 .1783

SIGAUD Jean etLouisde DAUMAS Clere25.01 .1723

SIGAUD Jean etde  24.02 .1727

SIGAUD J-louis etJeande DAUMAS Anne+22.03 .1789

SIGAUD Louis etde  22.08 .1755

SIGAUD Louise etde  31.07 .1734

SIGAUD Pierre etde  13.03 .1691

SYLVE Jeanne etde  

Conjoint : RICHIER Noe +

11.06 .1762

SYLVESTRE Andre etde  09.09 .1753

SYLVESTRE Honoree etde  

Conjoint : BONNET Joseph

07.08 .1791

TANQ Jeanne (?) etde  

Conjoint : DAUMAS Jean (?)

17.03 .1713

TOUCHE Jeanne Anne etde  

Conjoint : DAUMAS Antoine +

22.08 .1714

TRABUC Catherine etde  

Conjoint : DALMAS Mathieu Dit "le Gris"

28.10 .1692

TRABUC Germain etJeande TURCAN Marguerite25.09 .1779

TRABUC J-francois etJeande TURCAN Marguerite09.02 .1780

TRABUC Madeleine etde  03.10 .1771

TRABUC Madeleine etJeande TURCAN Marguerite03.07 .1784

TRABUC Pierre etde  19.06 .1777

TRABUC Pierre etJeande TURCAN Marguerite11.02 .1780

TRANY Jean etde  19.07 .1767

TURCAN Andre etde  22.06 .1687

TURCAN Anne etPierrede ARNAUD Helene05.08 .1711

TURCAN Anne etde  

Conjoint : DAUMAS Pascal +

05.02 .1736

TURCAN Antoine etFrancoisde BORELY Jeanne27.01 .1737

Relevé : Francis PELOTIER et ses amis
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TURCAN Antoine etde  29.01 .1773

TURCAN Balthazar etGaspardde MASSE Madeleine22.02 .1687

TURCAN Catherine etEtiennede SALVAT Jeanne06.04 .1697

TURCAN Clere etPierrede DAUMAS Catherine +06.10 .1702

TURCAN Clere etFrancoisde BORELY Janeton17.12 .1723

TURCAN Clere etde  19.10 .1743

TURCAN Denis etPierrede DAUMAS Catherine +05.06 .1712

TURCAN Denis etde  26.11 .1738

TURCAN Donin etDoninde VERNET Peironne28.01 .1690

TURCAN Elisabeth etde  02.09 .1739

TURCAN Etienne etde  01.02 .1747

TURCAN Etienne etde  

Conjoint : RICHIER Catherine

01.03 .1765

TURCAN Francois etde  

Conjoint : BORELLY Jeanne

17.03 .1766

TURCAN Francoise etJeande BORELY Benoite03.03 .1700

TURCAN Francoise etde  

Conjoint : LAGARDE Andre

02.09 .1756

TURCAN Gaspard etde  22.10 .1696

TURCAN Isabeau etAntoinede RICHAUD Honorade12.02 .1682

TURCAN Jacques etde  08.03 .1715

TURCAN Jean etde  16.03 .1753

TURCAN Jeanne etDoninde VERNET Peironne29.06 .1687

TURCAN Jeanne etde  

Conjoint : DAUMAS Guilhen +

08.05 .1724

TURCAN Jeanne etEtiennede DAUMAS Catherine04.10 .1747

TURCAN Jeanne etJeande RICHIER Elisabeth+05.03 .1765

TURCAN J-jacques etEtiennede DAUMAS Catherine16.06 .1741

TURCAN J-jacques etde  22.12 .1755

TURCAN Joseph etde  29.10 .1743

TURCAN Lazare etJeande DAUMAS Anne +611.10 .1783

TURCAN Louis etJacques +de ARNAUD Marguerite06.05 .1740

TURCAN Louis etde  20.10 .1797

TURCAN Madeleine etde  

Conjoint : DAUMAS Francois

03.04 .1739

TURCAN Madeleine etLouisde RICHIER Jeanne09.11 .1784

TURCAN Marguerite etde  

Commentaires : ENTERREE PAR JAUBERT,CURE D'AINAC

15.10 .1767

TURCAN Marguerite etJeande DAUMAS Anne +10.09 .1781

TURCAN Marie etBenoitde TURCAN Marguerite15.05 .1700

TURCAN Marie etEtiennede DAUMAS Catherine17.09 .1749

TURCAN Pascal etBenoitde TURCAN Marguerite10.01 .1700

Relevé : Francis PELOTIER et ses amis
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TURCAN Spirite etPierrede BORELLY Marthe28.02 .1713

TURCAN Suzanne etBenoitde TURCAN Marguerite07.09 .1686

TURCAN Therese etde  06.04 .1775

VERNET Catherine etde  

Conjoint : RICHIER Francois +

18.12 .1735

VERNET Peironne etde  

Conjoint : TURCAN Donin

12.10 .1714

VERNET Thesine etde  

Conjoint : RICHIER Louis

21.09 .1713

Relevé : Francis PELOTIER et ses amis


